
 

Universidade Estadual de Maringá 
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários 
 

 
 

Av. Colombo, 5790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP: 87020-900 – Maringá – PR 
Tel.: (44) 3011-4233 – e-mail: concurso@uem.br 

Internet: www.uem.br/concurso 

 
 

EDITAL No 351/2010-PRH 
 
 
 

 O PROFESSOR DOUTOR DÉCIO SPERANDIO, REITOR DA UNIVERSIDADE 
ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições e considerando o contido nos 
Editais nos 352/2009-PRH, 160/2010-PRH e 179/2010-PRH resolve: 
 
 

T O R N A R  P Ú B L I C A 
 
 

A DESISTÊNCIA dos candidatos aprovados em testes seletivos para contratos 
temporários, convocados por meio dos Editais nos 313/2010-PRH, 315/2010-PRH, 
330/2010-PRH e 336/2010-PRH conforme relacionados abaixo: 
 
AGENTE DE SEGURANÇA INTERNA 
CLAUDINEI JACOB RODRIGUES. 
 
TÉCNICO ADMINISTRATIVO 
EDUARDO XAVIER ALVES 
LILIANE APARECIDA SILVERIO DE SOUZA 
 
TÉCNICO EM LABORATÓRIO 
MARINES GOMES PEREIRA 
 
TÉCNICO EM ENFERMAGEM 
LUCIANO DIAS FORNER 
 

Maringá, 30 de julho de 2010. 
 
 
 

 
Prof. Dr. Décio Sperandio 

Reitor.    

 


